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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under det första uppslaget har en förteckning

”Händelser av betydelse i affären Bofors AB – Indien” registrerats.

Förteckningen, som är på fyra sidor, innehåller i kronologisk ordning datum för alla viktigare händelser i affären.

Under det andra uppslaget har en sida med namnet ”Adnan K”  Adnan Khashoggi  som rubrik registrerats (namnet förekommer i uppslaget om Glenn Souham, se ovan).

Uppgifterna i handlingen kommer från Martin Ardbos dagboksanteckningar under september-oktober 1987.

Bland annat finns en anteckning om att Martin Ardbo den 10 september haft ett möte med  Adnan Khashoggi  i Wien och att man kommit överens i vissa frågor.

Handlingen innehåller också en anteckning om att Khashoggi gjort sig en förmögenhet på vapen- och oljeaffärer och har bostad i Monte Carlo, villa i Marbella samt kontor i Paris och New York.

I det tredje uppslaget redogörs för att polisen under 1987-1988
försökt utreda vilka avtal Bofors ingått med bland annat AE Services (se Ingemar E).

Utredningen har skett för att försöka få bekräftat om eventuella mutor förekommit.

Under uppslaget har fyra handlingar registrerats: en promemoria om hur polisen kom i kontakt med den engelska journalisten Simon H, en redogörelse för hur denna kontakt utvecklades och vilka andra personer en av utredningsmännen samarbetade med, en promemoria angående ”Bob W / AB Bofors / Olof Palme ” och en översättning av ett samtal mellan Simon H och Bob W.

Promemorian angående ”Bob W/AB Bofors / Olof Palme” innehåller bl.a. följande:

Torsdagen 1988-02-11 träffade en utredare Simon H, journalist på Financial Times.

Simon H överlämnade två ljudband innehållande två intervjuer som Simon H gjort med Bob W några dagar tidigare. Bob W är den person som för AES undertecknat provisionsavtalet mellan Bofors och AES.

Under intervjuerna nämner Bob W den överenskommelse som Olof Palme och  Rajiv  Gandhi gjort om att inga mellanhänder skulle få förekomma.

Bob W knyter mordet på Olof Palme till Boforsaffären samt till uppgiften att Adnan Khashoggi ”gynnade fransmännen”.

Adnan Khashoggi var mellanhand och som sådan ”kapabel att utöva inflytande”.

AE Services fungerade bara som konsult.

Bob W uppger att han endast gav råd mot bakgrund av sin kännedom om försvarsindustriangelägenheter och att AE Services inte på något mystiskt sätt var mäktig att tillförsäkra Bofors kontraktet.

I det fjärde uppslaget har två handlingar som huvudsakligen behandlar AE Services:s roll i affären registrerats.

I den ena sägs det att avtalet mellan Bofors och AE Services, daterat 1985-11-15
, är ett representantavtal.

Det anmärks att det är sent ingånget med tanke på att Bofors redan då vid flera tillfällen uppmanats att upphöra med att använda ”middle-men”. Detta hade framförts i oktober vid ett möte i New York
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